



Comune di Martellago
Città metropolitana di Venezia

pag. 1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: ASFALTATURA DI VIA CASTELLANA E VIA RIALTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI PISTE CICLABILI

COMMITTENTE: COMUNE DI MARTELLAGO

Martellago, aprile 2023

Responsabile del Procedimento
ing. Fabio Callegher

Progettista
arch. Alessandra Fonzo

SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	ciclabili via Olmo a Maerne (SpCat 1)							
1 / 1 22.F.02.015.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... EDDO DI PAVIMENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per i primi 3 cm AMBITO URBANO per i primi 3 cm ciclabile nord ciclabile sud-tratto ovest ciclabile sud-tratto ovest		140,00 50,00 265,00	3,10 2,20 3,10		434,00 110,00 821,50		
	SOMMANO m ²					1'365,50	4,88	6'663,64
2 / 2 23.F.02.005.a	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... e o in discarica fino a 10 km di distanza. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte ciclabile nord ciclabile nord per sottofondo ciclabile sud per sottofondo ciclabile sud per sottofondo		140,00 140,00 208,00 208,00	3,10 2,10 3,10 1,50	0,18 0,30 0,18 0,30	78,12 88,20 116,06 93,60		
	SOMMANO m ³					375,98	31,50	11'843,37
3 / 3 23.H.01.011.a	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... mc scavato e quantificato nel DDT Per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione Vedi voce n° 2 [m ³ 375.98]				2,00	751,96		
	SOMMANO t					751,96	17,77	13'362,33
4 / 4 23.H.01.011.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... i "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Vedi voce n° 1 [m ² 1 365.50]			0,03	2,00	81,93		
	SOMMANO t					81,93	17,77	1'455,90
5 / 5 23.E.06.005.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). distanza stimata= 30 km (oltre i 10 km inclusi) Vedi voce n° 3 [t 751.96] Vedi voce n° 4 [t 81.93]	30,00 30,00				22'558,80 2'457,90		
	SOMMANO t*km					25'016,70	0,26	6'504,34
6 / 6 D.03	RIMOZIONE CORDOLI IN CALCESTRUZZO Rimozione dei cordoli esistenti in calcestruzzo, compreso il sottofondo e il rinfilanco in cls e/o altro materiale, comprensivo della scelta dei pe ... renso di carico e trasporto delle macerie e del materiale non utilizzabile, compresa altresì l'indennità di discarica. ciclabile nord ciclabile sud	130,00 208,00				130,00 208,00		
	SOMMANO m					338,00	10,23	3'457,74
	A R I P O R T A R E							43'287,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'287,32
7 / 7 22.F.04.011. b	FONDAZIONE STRADALE Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, giudicato idoneo dalla D. L., per uno spessore compresso come indicat ... iungimento della densità prevista nelle Norme Tecniche FONDAZIONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito ciclabile nord ciclabile sud		140,00 208,00	2,10 1,50	0,30 0,30	88,20 93,60		
	SOMMANO m³					181,80	31,39	5'706,70
8 / 8 23.E.03.011. 00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione ciclabile nord ciclabile sud		140,00 208,00	3,10 3,10	0,05 0,05	21,70 32,24		
	SOMMANO m³					53,94	36,99	1'995,24
9 / 9 23.F.11.001.a	CORDONATE Fornitura e posa in opera di cordonatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od in curva, in calcestruzzo avente Rck 30 MPa, in elementi della lunghezz ... lamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CORDONATE - SEZIONE 8/10 CON ALTEZZA 25 cm Vedi voce n° 6 [m 338.00]					338,00		
	SOMMANO m					338,00	28,95	9'785,10
10 / 10 22.F.13.017. 00	FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 12 eseguito in cls con Rck >= 25 N/mm², anche in presenza di rete metallica come da particolari o s ... oro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco ciclabile nord ciclabile sud		140,00 208,00	3,10 3,10		434,00 644,80		
	SOMMANO m²					1'078,80	20,63	22'255,64
11 / 11 23.E.08.005. 00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA Rete elettrosaldata in acciaio a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio, lavorata e tagliato a misura, po ... gliorata controllato in stabilimento, diametro del tondino da mm 4 a mm 12. RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Vedi voce n° 10 [m² 1 078.80]				2,29	2'470,45		
	SOMMANO kg					2'470,45	2,15	5'311,47
12 / 12 22.F.13.006. 00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... uardiana, smaltimento a discarica del materiale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 1 [m² 1 365.50]					1'365,50		
	SOMMANO m²					1'365,50	1,68	2'294,04
13 / 13 23.F.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecnich ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del							
	A R I P O R T A R E							90'635,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							90'635,51
14 / 14 22.F.13.041. 00	traffico durante le operazioni lavorative. Vedi voce n° 1 [m² 1 365.50]					1'365,50		
	SOMMANO m²					1'365,50	7,45	10'172,98
	SIGILLATURA CON SPOLVERO DI SABBIA Sigillatura finale della pavimentazione stradale mediante spruzzatura di emulsione bituminosa normale al 60-65% di legante, in ragione di 0.7 kg/ ... ica, guardiania ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SIGILLATURA FINALE CON SPOLVERO DI SABBIA Vedi voce n° 1 [m² 1 365.50]					1'365,50		
	SOMMANO m²					1'365,50	1,40	1'911,70
15 / 15 23.F.08.006.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti in ghisa e ghisa-cemento. La lavorazion ... o durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	80,00	1'280,00
	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO linee marginali lato nord linee marginali lato sud	2,00 2,00	155,00 300,00			310,00 600,00		
	SOMMANO m					910,00	0,69	627,90
17 / 17 23.F.16.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attraversamento ciclabile lato nord attraversamento ciclabile lato sud	32,00 42,00	0,50 0,50	0,50 0,50		8,00 10,50		
	SOMMANO m²					18,50	7,58	140,23
	Parziale ciclabili via Olmo a Maerne (SpCat 1) euro							104'768,32
	ciclabili via Olmo a Olmo (SpCat 2)							
18 / 38 22.F.02.015.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... EDDO DI PAVIMENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per i primi 3 cm AMBITO URBANO per i primi 3 cm lato ovest lato est					1'110,00 1'240,00		
	SOMMANO m²					2'350,00	4,88	11'468,00
	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o							
	A R I P O R T A R E							116'236,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							116'236,32
b	in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... MENTAZIONEFRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per ogni cm successivo AMBITO URBANO per ogni cm successivo lato ovest		70,00 19,00	2,50 3,00	2,00 2,00	350,00 114,00		
	SOMMANO m²					464,00	0,83	385,12
20 / 40 23.F.02.005.a	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... e o in discarica fino a 10 km di distanza. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte lato est		162,00	2,00	0,35	113,40		
	SOMMANO m³					113,40	31,50	3'572,10
21 / 41 23.H.01.011. b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... i "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Vedi voce n° 38 [m² 2 350.00] Vedi vice n° 39 [m2 464.00]		464,00	0,03 0,02	2,00 2,00	141,00 18,56		
	SOMMANO t					159,56	17,77	2'835,38
22 / 42 23.H.01.011. a	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... mc scavato e quantificato nel DDT Per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione Vedi voce n° 40 [m³ 113.40]				2,00	226,80		
	SOMMANO t					226,80	17,77	4'030,24
23 / 43 23.E.06.005. 00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). distanza stimata= 30 km (oltre i 10 km inclusi) Vedi voce n° 41 [t 159.56] Vedi voce n° 42 [t 226.80]		30,00 30,00			4'786,80 6'804,00		
	SOMMANO t*km					11'590,80	0,26	3'013,61
24 / 44 22.F.04.011. b	FONDAZIONE STRADALE Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, giudicato idoneo dalla D. L., per uno spessore compresso come indicat ... iungimento della densità prevista nelle Norme Tecniche FONDAZIONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito lato est		162,00	2,00	0,30	97,20		
	SOMMANO m³					97,20	31,39	3'051,11
25 / 45 23.E.03.011. 00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione lato ovest lato est		70,00 19,00 162,00	2,50 3,00 2,00	0,05 0,05 0,05	8,75 2,85 16,20		
	A R I P O R T A R E					27,80		133'123,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					27,80		133'123,88
	SOMMANO m³					27,80	36,99	1'028,32
26 / 46 22.F.13.017. MOD	FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 10 eseguito in cls con Rck >= 25 N/mm², anche in presenza di rete metallica come da particolari o s ... oro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco lato ovest		70,00 19,00	2,50 3,00		175,00 57,00		
	SOMMANO m²					232,00	17,69	4'104,08
27 / 47 23.E.08.005. 00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA Rete elettrosaldato in acciaio a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio, lavorata e tagliato a misura, po ... gliorata controllato in stabilimento, diametro del tondino da mm 4 a mm 12. RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Vedi voce n° 46 [m² 232.00]				2,29	531,28		
	SOMMANO kg					531,28	2,15	1'142,25
28 / 48 FP.07	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA Esecuzione di nuovo pozzetto-caditoia prefabbricato 40x40 per piazzali e strade, profondità variabile, posto in opera su letto di cem ... rinterro, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. lato ovest					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	160,00	640,00
29 / 49 23.F.08.006.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti in ghisa e ghisa-cemento. La lavorazion ... o durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg lato ovest lato est					5,00 10,00		
	SOMMANO cad					15,00	80,00	1'200,00
30 / 50 23.G.04.007. 00	RICARICA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI Ricarica di pavimentazioni stradali eseguita mediante spruzzatura di emulsione bituminosa al 50% in ragione di kg 1,50 per mq e stesa di conglom ... la perfetta ricostruzione del piano stradale RICARICA DI PAVIMENTAZIONI STRADALI CON CONGLOMERATO BITUMINOSO MONOSTRATO lato est				12,00	12,00		
	SOMMANO ton					12,00	83,15	997,80
31 / 51 22.F.13.006. 00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... uardiania, smaltimento a discarica del materiale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 38 [m² 2 350.00]					2'350,00		
	SOMMANO m²					2'350,00	1,68	3'948,00
32 / 52 22.F.13.016.	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per							
	A R I P O R T A R E							146'184,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							146'184,33
b	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI (marcato CE, seco ... arsi con le apposite voci. STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI con conglomerato monostrato e spessore 3 cm Vedi voce n° 38 [m² 2 350.00]					2'350,00		
	SOMMANO m²					2'350,00	10,95	25'732,50
33 / 53 22.F.13.041. 00	SIGILLATURA CON SPOLVERO DI SABBIA Sigillatura finale della pavimentazione stradale mediante spruzzatura di emulsione bituminosa normale al 60-65% di legante, in ragione di 0.7 kg/ ... ica, guardiania ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SIGILLATURA FINALE CON SPOLVERO DI SABBIA Vedi voce n° 52 [m² 2 350.00]					2'350,00		
	SOMMANO m²					2'350,00	1,40	3'290,00
34 / 54 23.F.16.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO linee marginali percorso ciclabile	2,00	195,00			390,00		
	SOMMANO m					390,00	0,69	269,10
35 / 55 23.F.16.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attraversamento ciclabile su via cav. Vittorio Veneto nord attraversamento ciclabile su via cav. Vittorio Veneto sud	28,00 38,00	0,50 0,50	0,50 0,50		7,00 9,50		
	SOMMANO m²					16,50	7,58	125,07
	Parziale ciclabili via Olmo a Olmo (SpCat 2) euro							70'832,68
	via Castellana (SpCat 3)							
36 / 18 22.F.02.015.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... EDDO DI PAVIMENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per i primi 3 cm AMBITO URBANO per i primi 3 cm		8900,00			8'900,00		
	SOMMANO m²					8'900,00	4,88	43'432,00
37 / 19 22.F.02.015. b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... MENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per ogni cm successivo AMBITO URBANO per ogni cm successivo zone da risanare prossimità via Rossini prossimità via Verdi prossimità via del Giardinier prossimità Chiesa		163,00 422,00 115,00 52,00		7,00 7,00 7,00 7,00	1'141,00 2'954,00 805,00 364,00		
	A R I P O R T A R E					5'264,00		219'033,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5'264,00		219'033,00
	SOMMANO m²					5'264,00	0,83	4'369,12
38 / 20 23.H.01.011. b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... i "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Vedi voce n° 18 [m² 8 900.00] Vedi voce n° 19 [m2 752.00]		752,00	0,03 0,07	2,00 2,00	534,00 105,28		
	SOMMANO t					639,28	17,77	11'360,01
39 / 21 23.E.06.005. 00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). distanza stimata= 30 km (oltre i 10 km inclusi) Vedi voce n° 20 [t 639.28]		30,00			19'178,40		
	SOMMANO t*km					19'178,40	0,26	4'986,38
40 / 22 23.F.13.06.c	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello strat ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. prossimità via Rossini prossimità via Verdi prossimità via del Giardinier prossimità Chiesa		163,00 422,00 115,00 52,00			163,00 422,00 115,00 52,00		
	SOMMANO m²					752,00	14,15	10'640,80
41 / 23 22.F.13.006. 00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... uardiania, smaltimento a discarica del materiale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 18 [m² 8 900.00]					8'900,00		
	SOMMANO m²					8'900,00	1,68	14'952,00
42 / 24 23.F.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Vedi voce n° 18 [m² 8 900.00]					8'900,00		
	SOMMANO m²					8'900,00	7,45	66'305,00
43 / 25 23.F.08.006.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti in ghisa e ghisa-cemento. La lavorazion ... o durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg caditoie					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	80,00	2'400,00
44 / 26 23.F.08.003. d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa quali chiusini, caditoie etc. da porre su manufatti già predisposti di fori o di passo d'uomo ... il peso nominale							
	A R I P O R T A R E							334'046,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							334'046,31
45 / 27 23.F.16.001.a	del'elemento risultante dagli elaborati di progetto. FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE D caditoie piane in ghisa lamellare perlitica tipo Montini D400	30,00			41,00	1'230,00		
	SOMMANO kg					1'230,00	4,74	5'830,20
	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO strisce mezzzeria e perimetrali strisce separazione bike-line/parcheggi	3,00	720,00 610,00			2'160,00 610,00		
	SOMMANO m					2'770,00	0,69	1'911,30
46 / 28 S.03	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO Formazione di stallo di sosta con vernice bianca, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera.					80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	6,50	520,00
47 / 29 S.05	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO DISABILI Formazione di stallo di sosta riservato ai disabili, compreso simbolo e zebratura laterale, con vernice gialla, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	19,50	58,50
48 / 30 23.F.16.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO							
	attraversamento bike-line via Rossini	10,00	0,50	0,50		2,50		
	attraversamento bike-line via Verdi	9,00	0,50	0,50		2,25		
	attraversamento bike-line via Cazzari	11,00	0,50	0,50		2,75		
	attraversamento bike-line via Scarante	11,00	0,50	0,50		2,75		
	attraversamento bike-line via Veneto	15,00	0,50	0,50		3,75		
	attraversamento bike-line via Canove	20,00	0,50	0,50		5,00		
	attraversamento bike-line laterale ex scuola Goldoni	17,00	0,50	0,50		4,25		
	attraversamento bike-line laterale municipio	12,00	0,50	0,50		3,00		
	attraversamento bike-line via del Giardinier	13,00	0,50	0,50		3,25		
	attraversamento bike-line via Fapanni	8,00	0,50	0,50		2,00		
	attraversamento pedonale su via Veneto	7,00	3,00	0,50		10,50		
	SOMMANO m²					42,00	7,58	318,36
49 / 31 S.06	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON RESINE METACRILICHE Segnaletica orizzontale realizzata con vernice esente da solvente per applicazione a spessore, formulata con resine metacriliche che ... del valore 64/68. compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere. attraversamenti pedonali su via Castellana	52,00	3,50	0,50		91,00		
	SOMMANO m2					91,00	47,00	4'277,00
50 / 32 23.F.16.006.a	LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di linea d ... le							
	A R I P O R T A R E							346'961,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							346'961,67
51 / 33 23.F.16.009.a	operazioni lavorative. LINEA DI ARRESTO CON SERIE DI TRIANGOLI BASE 50.00 cm ED ALTEZZA 70.00 cm - SU NUOVO IMPIANTO via Rossini via Veneto					5,00 10,00		
	SOMMANO cad					15,00	2,24	33,60
	TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione di triangolo integrativo di cu ... del traffico durante le operazioni lavorative. TRIANGOLO INTEGRATIVO BASE 1.00 ml ED ALTEZZA 2.00 ml - SU NUOVO IMPIANTO via Rossini via Veneto					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	7,27	14,54
52 / 34 23.F.16.005.a	SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per formazione d'iscrizione "STOP" delle dimensioni di 1.60 ... e interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SCRITTA STOP DIMENSIONI 1.60 x 2.09 ml - SU NUOVO IMPIANTO via Canove					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	21,59	43,18
53 / 35 S.04	FORNITURA E POSA VERNICE GIALLA PER FERMATA BUS Formazione di piazzola per fermata bus in vernice gialla, come previsto dal Codice Stradale e come disegnato negli elaborati progettuali, dato in opera. Larghezza minima di 3 m e lunghezza minima di 12 m, compreso scritta "BUS".					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	9,00	36,00
54 / 36 S.02	FORNITURA E STESA VERNICE ROSSO MATTONE Fornitura e stesa vernice rosso mattone a base di resina acrilica con buona adesione ed ottima resistenza, con aggiunta di materiali antisici ... in peso, quantità non inferiore a Kg 1,5 al mq, con caratteristiche e requisiti che corrispondano alla norma UNI EN 1436 lato nord lato sud		770,00 930,00			770,00 930,00		
	SOMMANO m2					1'700,00	9,80	16'660,00
55 / 37 S.01	FORNITURA E POSA VERNICI PER SIMBOLI Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di Simboli previsti dal D.P.R. 495/92, compreso l'onere del traccia ... ione di simbolo composto da Figura II 90 Art.122 (percorso ciclabile) e freccia direzionale di lunghezza pari a 1,00 ml. lato nord lato sud					18,00 19,00		
	SOMMANO cadauno					37,00	12,00	444,00
56 / 72 23.F.08.006.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie esistenti in ghisa e ghisa-cemento. La lavorazion ... o durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO FINO A 70 kg caditoie					40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		364'192,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		364'192,99
	SOMMANO cad					40,00	80,00	3'200,00
	Parziale via Castellana (SpCat 3) euro							191'791,99
	via Rialto (SpCat 4)							
57 / 56 S.01	FORNITURA E POSA VERNICI PER SIMBOLI Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di Simboli previsti dal D.P.R. 495/92, compreso l'onere del traccia ... ione di simbolo composto da Figura II 90 Art.122 (percorso ciclabile) e freccia direzionale di lunghezza pari a 1,00 ml.					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	12,00	312,00
58 / 57 22.F.02.015.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... EDDO DI PAVIMENTAZIONEFRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per i primi 3 cm AMBITO URBANO per i primi 3 cm sede stradale marciapiedi lato ovest marciapiedi lato est		4800,00 920,00 1050,00			4'800,00 920,00 1'050,00		
	SOMMANO m²					6'770,00	4,88	33'037,60
59 / 58 22.F.02.015. b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica pa ... MENTAZIONEFRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per ogni cm successivo AMBITO URBANO per ogni cm successivo zone da risanare tra via Livenza e via Marzenego prossimità ponte		220,00 57,00		7,00 7,00	1'540,00 399,00		
	SOMMANO m²					1'939,00	0,83	1'609,37
60 / 59 23.F.02.005.a	DEMOLIZIONE DI SOVRASTRUTTURA STRADALE Demolizione di sovrastruttura stradale in conglomerato bituminoso per qualsiasi spessore della pavimentazione, con utilizzo di escavatore dot ... e o in discarica fino a 10 km di distanza. Rimane esclusa solo l'indennità di discarica da compensare con prezzo a parte porzioni aiuole a verde da pavimentare part. A tavola 07 part. B tavola 07 part. C tavola 07		1,40 1,80 1,80	11,30 2,30 2,30	0,30 0,30 0,30	4,75 1,24 1,24		
	SOMMANO m³					7,23	31,50	227,75
61 / 60 D.03	RIMOZIONE CORDOLI IN CALCESTRUZZO Rimozione dei cordoli esistenti in calcestruzzo, compreso il sottofondo e il rinfiaccio in cls e/o altro materiale, comprensivo della scelta dei pe ... renso di carico e trasporto delle macerie e del materiale non utilizzabile, compresa altresì l'indennità di discarica. porzioni aiuole a verde da pavimentare part. A tavola 07 part. B tavola 07 part. C tavola 07	2,00 2,00 2,00		11,30 2,30 2,30		22,60 4,60 4,60		
	SOMMANO m					31,80	10,23	325,31
	A R I P O R T A R E							402'905,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							402'905,02
62 / 61 23.H.01.011. a	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... mc scavato e quantificato nel DDT Per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione Vedi voce n° 59 [m³ 7.23]					2,00	14,46	
	SOMMANO t						14,46	17,77
63 / 62 23.H.01.011. b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... i "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Vedi voce n° 57 [m² 6 770.00] Vedi voce n° 58 [m2 277.00]		277,00	0,03 0,07	2,00 2,00	406,20 38,78		
	SOMMANO t						444,98	17,77
64 / 63 23.E.06.005. 00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). distanza stimata= 30 km (oltre i 10 km inclusi) Vedi voce n° 62 [t 444.98] Vedi voce n° 61 [t 14.46]		30,00 30,00			13'349,40 433,80		
	SOMMANO t*km						13'783,20	0,26
65 / 64 23.E.03.011. 00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione porzioni aiuole a verde da pavimentare part. A tav.07 part. B tav.07 part. C tav.07		1,40 1,80 1,80	11,30 2,30 2,30	0,05 0,05 0,05	0,79 0,21 0,21		
	SOMMANO m³						1,21	36,99
66 / 65 23.F.11.001. d	CORDONATE Fornitura e posa in opera di cordonatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od in curva, in calcestruzzo avente Rck 30 MPa, in elementi della lunghez ... amentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. CORDONATE - SEZIONE 12/15 CON ALTEZZA 30 cm porzioni aiuole a verde da pavimentare part. A tav.07 part. B tav.07 part. C tav.07		1,40 1,80 1,80			1,40 3,60 3,60		
	SOMMANO m						8,60	36,80
67 / 66 22.F.13.017. MOD	FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 10 eseguito in cls con Rck >= 25 N/mm², anche in presenza di rete metallica come da particolari o s ... oro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco porzioni aiuole a verde da pavimentare part. A tav.07 part. B tav.07 part. C tav.07		1,40 1,80 1,80	11,30 2,30 2,30		15,82 4,14 4,14		
	SOMMANO m²						24,10	17,69
	A R I P O R T A R E							415'440,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							415'440,46
68 / 67 23.E.08.005. 00	RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA Rete elettrosaldata in acciaio a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio, lavorata e tagliato a misura, po ... gliorata controllato in stabilimento, diametro del tondino da mm 4 a mm 12. RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA QUADRA IN B450C Vedi voce n° 66 [m² 24.10]					2,29	55,19	
	SOMMANO kg						55,19	2,15
69 / 68 23.F.13.06.c	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello strat ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Vedi voce n° 58 [m2 277.00]		277,00				277,00	
	SOMMANO m²						277,00	14,15
70 / 69 22.F.13.006. 00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... uardiania, smaltimento a discarica del materiale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 57 [m² 6 770.00]						6'770,00	
	SOMMANO m²						6'770,00	1,68
71 / 70 23.F.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. sede stradale		4800,00				4'800,00	
	SOMMANO m²						4'800,00	7,45
72 / 71 22.F.13.016. b	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI (marcato CE, seco ... arsi con le apposite voci. STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI con conglomerato monostrato e spessore 3 cm marciapiedi lato ovest marciapiedi lato est Vedi voce n° 66 [m² 24.10]		920,00 1050,00				920,00 1'050,00 24,10	
	SOMMANO m²						1'994,10	10,95
73 / 73 23.F.08.003. d	FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA Fornitura e posa in opera di manufatti in ghisa quali chiusini, caditoie etc. da porre su manufatti già predisposti di fori o di passo d'uomo ... il peso nominale dell'elemento risultante dagli elaborati di progetto. FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN GHISA - CLASSE D caditoie piane in ghisa lamellare perlitica tipo Montini D400 caditoie	40,00				41,00	1'640,00	
	SOMMANO kg						1'640,00	4,74
74 / 74 23.F.16.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO							
	A R I P O R T A R E							496'221,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							496'221,26
		4,00	400,00			1'600,00		
	SOMMANO m					1'600,00	0,69	1'104,00
75 / 75 S.03	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO Formazione di stallo di sosta con vernice bianca, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera.					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	6,50	292,50
76 / 76 S.04	FORNITURA E POSA VERNICE GIALLA PER FERMATA BUS Formazione di piazzola per fermata bus in vernice gialla, come previsto dal Codice Stradale e come disegnato negli elaborati progettuali, dato in opera. Larghezza minima di 3 m e lunghezza minima di 12 m, compreso scritta "BUS".					2,00		
	segnaletica orizzontale per cassonetti					3,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	9,00	45,00
77 / 77 S.05	FORNITURA E POSA VERNICE PER STALLO PARCHEGGIO DISABILI Formazione di stallo di sosta riservato ai disabili, compreso simbolo e zebratura laterale, con vernice gialla, come previsto dal Codice Stradale, dato in opera.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	19,50	19,50
78 / 78 S.06	SEGNALETICA ORIZZONTALE CON RESINE METACRILICHE Segnaletica orizzontale realizzata con vernice esente da solvente per applicazione a spessore, formulata con resine metacriliche che ... del valore 64/68. compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere.	32,00	3,50	0,50		56,00		
	attraversamenti pedonali su via Rialto					56,00	47,00	2'632,00
	SOMMANO m2							
79 / 79 23.F.16.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO							
	attraversamento bike-line via Isonzo	12,00	0,50	0,50		3,00		
	attraversamento pedonale via Isonzo	12,00	2,50	0,50		15,00		
	attraversamento bike-line via Rialto	13,00	0,50	0,50		3,25		
	attraversamento pedonale via Rialto	13,00	2,50	0,50		16,25		
	attraversamento bike-line via Troso degli Scabei	10,00	0,50	0,50		2,50		
	attraversamento pedonale via Troso degli Scabei	10,00	2,50	0,50		12,50		
	attraversamento bike-line via Livenza	16,00	0,50	0,50		4,00		
	attraversamento pedonale via Livenza	11,00	2,50	0,50		13,75		
	attraversamento bike-line passi carrai	85,00	0,50	0,50		21,25		
	attraversamento pedonale passi carrai	26,00	2,50	0,50		32,50		
	attraversamento bike-line via Marzenego	13,00	0,50	0,50		3,25		
	attraversamento pedonale via Marzenego	8,00	2,50	0,50		10,00		
	attraversamento bike-line via Rialto laterale	8,00	0,50	0,50		2,00		
	attraversamento pedonale via Rialto laterale	8,00	1,50	0,50		6,00		
	attraversamento bike-line via Rialto laterale II	8,00	0,50	0,50		2,00		
	attraversamento pedonale via Rialto laterale	8,00	1,50	0,50		6,00		
	SOMMANO m²					153,25	7,58	1'161,64
80 / 80	FORNITURA E STESA VERNICE ROSSO MATTONE							
	A R I P O R T A R E							501'475,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							501'475,90
S.02	Fornitura e stesa vernice rosso mattone a base di resina acrilica con buona adesione ed ottima resistenza, con aggiunta di materiali antisici ... in peso, quantità non inferiore a Kg 1,5 al mq, con caratteristiche e requisiti che corrispondano alla norma UNI EN 1436	2,00	400,00	1,00		800,00		
	SOMMANO m2					800,00	9,80	7'840,00
81 / 81 S.01	FORNITURA E POSA VERNICI PER SIMBOLI Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di Simboli previsti dal D.P.R. 495/92, compreso l'onere del tracciamento di simbolo composto da Figura II 90 Art.122 (percorso ciclabile) e freccia direzionale di lunghezza pari a 1,00 ml. lato ovest lato est					11,00 12,00		
	SOMMANO cadauno					23,00	12,00	276,00
82 / 82 S.10	RIMOZIONE SOSTEGNI ESISTENTI Rimozione di sostegni preesistenti sia tubolari che ad "U" compreso l'eventuale onere per il prelievo e il trasporto nei magazzini dell'Ente appaltante, o in alternativa il trasporto alle pubbliche discariche compreso onere di conferimento. sostegni con cartellonistica di pista ciclabile					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	17,00	153,00
	Parziale via Rialto (SpCat 4) euro							142'351,91
	via Trento (SpCat 5)							
83 / 83 22.F.02.015.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica p ... EDDO DI PAVIMENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per i primi 3 cm AMBITO URBANO per i primi 3 cm via Trento tratto ovest via Trento tratto est terza laterale via Trento sud		185,00 232,00 20,30	9,00 8,30 10,00		1'665,00 1'925,60 203,00		
	SOMMANO m²					3'793,60	4,88	18'512,77
84 / 84 22.F.02.015. b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE IN AMBITO URBANO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza (non armato) eseguiti su unica p ... MENTAZIONE FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE AMBITO URBANO per ogni cm successivo AMBITO URBANO per ogni cm successivo zona da risanare tratto est		11,60	8,00	7,00	649,60		
	SOMMANO m²					649,60	0,83	539,17
85 / 85 23.H.01.011. b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... i "produttore" Prezzo per mc scavato e quantificato nel DDT Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Vedi voce n° 83 [m² 3 793.60] Vedi voce n° 64 [m² 92.80]		92,80	0,03 0,07	2,00 2,00	227,62 12,99		
	SOMMANO t					240,61	17,77	4'275,64
	A R I P O R T A R E							533'072,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							533'072,48
86 / 86 23.E.06.005. 00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata). distanza stimata= 30 km (oltre i 10 km inclusi) Vedi voce n° 85 [t 240.61] SOMMANO t*km		30,00			7'218,30 7'218,30	0,26	1'876,76
87 / 87 23.F.13.06.c	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche, per la formazione dello strat ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. zone da risanare tratto est SOMMANO m²		11,60	8,00		92,80 92,80	14,15	1'313,12
88 / 88 22.F.13.006. 00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... uardiania, smaltimento a discarica del materiale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 83 [m² 3 793.60] SOMMANO m²					3'793,60 3'793,60	1,68	6'373,25
89 / 89 23.F.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso, confezionato a caldo con caratteristiche prestazionali conformi alle Norme Tecniche ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Vedi voce n° 83 [m² 3 793.60] SOMMANO m²					3'793,60 3'793,60	7,45	28'262,32
90 / 90 S.02	FORNITURA E STESA VERNICE ROSSO MATTONE Fornitura e stesa vernice rosso mattone a base di resina acrilica con buona adesione ed ottima resistenza, con aggiunta di materiali antisici ... in peso, quantità non inferiore a Kg 1,5 al mq, con caratteristiche e requisiti che corrispondano alla norma UNI EN 1436 incrocio via Trento/via Fapanni SOMMANO m2		360,00			360,00 360,00	9,80	3'528,00
91 / 91 23.F.16.001.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm Fornitura e posa in opera di vernice di qualsiasi colore, su superfici stradali, per for ... orative. SEGNALETICA ORIZZONTALE A VERNICE RIFRANGENTE POST SPRUZZATA PER STRISCE DI LARGHEZZA 12 cm - SU NUOVO IMPIANTO strisce mezzeria e perimetrali tratto ovest strisce mezzeria e perimetrali tratto est SOMMANO m	3,00 3,00	170,00 255,00			510,00 765,00 1'275,00	0,69	879,75
92 / 92 23.F.16.003.a	ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI Fornitura e posa in opera di vernice rifrangente post spruzzata di qualsiasi colore su su ... vorative. ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE, FRECCHE, ISCRIZIONI E SIMBOLI VARI - SU NUOVO IMPIANTO attraversamento pedonale su prima laterale sud via Trento attraversamento pedonale su prima laterale nord via Trento attraversamento pedonale su seconda laterale sud via Trento	8,00 5,00 6,00	2,40 1,70 2,40	0,50 0,50 0,50		9,60 4,25 7,20		
	A R I P O R T A R E					21,05		575'305,68

COMMITTENTE: COMUNE DI MARTELLAGO

COMMITTENTE: COMUNE DI MARTELLAGO

COMMITTENTE: COMUNE DI MARTELLAGO [AL-346-CME esecutivo 2023.dcf (N:\Nas\utc\346 asfaltature 2023\Progetto esecutivo\ v.1/94]